证券代码：688516 证券简称：奥特维 公告编号：2025-119

转债代码：118042 转债简称：奥维转债

无锡奥特维科技股份有限公司

自愿披露关于签订日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

1. 合同类型：销售合同；

2. 合同标的物：串焊机等设备；

3. 合同金额：约人民币 7 亿元（含税）；

4. 合同生效条件：自双方签字或盖章之日起生效；

5. 合同履行期限：合同生效日起至合同约定的双方责任和

义务履行完毕之日止；

6. 风险提示：上述项目将于 2025 年 12 月起陆续交付。

根据公司收入确认政策，相关收入将在设备验收完成后

予以确认，该等收入不会对公司 2025 年度业绩产生影

响；若相关合同顺利履行完毕且设备完成验收，将对公

司 2026 年度业绩产生重大积极影响。敬请广大投资者

审慎决策，注意防范投资风险。

一、合同签署情况

（1）公司近日与某客户签订《采购合同》，向该客户销售串焊机

等设备,合计销售额约人民币 7 亿元（含税）。

（2）对方当事人情况

因本次合同部分信息涉及商业秘密和商业敏感信息，公司根

据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《信息披露管理制度》

以及公司内部确认的自愿性披露标准等相关规定，公司已履行内

部信息披露豁免程序，豁免披露客户的具体信息。该客户具有良

好的信用，具备履约能力，履约风险可控。客户与公司不存在任

何关联关系。

二、合同履行对公司的影响

本次合同金额合计约人民币 7 亿元（含税）。因公司商品平

均验收周期为 6-9 个月，受具体交货批次及验收时间的影响，合

同履行不会对公司 2025 年度业绩产生影响；若相关合同顺利履

行完毕且设备完成验收，将对公司 2026 年度业绩产生重大积极

影响。

三、风险提示

上述项目将于 2025 年 12 月起陆续交付。根据公司收入确

认政策，相关收入将在设备验收完成后予以确认，该等收入不会

对公司 2025 年度业绩产生影响；若相关合同顺利履行完毕且设

备完成验收，将对公司 2026 年度业绩产生重大积极影响。

四、其他

本公司所披露的中标项目或销售合同仅为金额 20,000 万元

（含本数）以上项目。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会

2025 年 11 月 26 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3